K

-

B

-1

o
<
<o

ISR : ,r 5 . o e Ll
’,,'=“_?:?3¢f“”w‘ Q), S\Li T S AR I L N :
: o N e G "z""'n'..r""i'} DINER

0820

K ‘eewamca Rmﬁx@ "
INTENDENTE JURIDICO DE LA QHQ%NA MATRIZ

CONSIDERANDO!

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonlos de ia
escritura plblica de constifuckén de la compaiila OVERNIGHT SOLUTIONS
DEL ECUADOR ClA. LTDA, otorgada ante el Motario Vigésimo Séptimo aei

' Distrito wetropolitatio de Quito, el 19 de enero del ’31381 cws ia Q‘Gi%mm{} para su

aprobacion.

QUE " el De\paﬁgmmﬁio Juridico  de  Compafiias, medianie

Memorande No. DJC.01.742 de 12 de febrero del { 2001, ha emitido inmrme

favorable para ia agamtoaciaﬂ fsmicﬁada,

EN ejercicio de las atribuciones asigﬁaﬁss mediaﬁze Resojucion N@

. ADM-00373 de 6 de namembrﬂ del 2000.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.-  APROBAR ia -constitucion. de la compafiia
OVERNIGHT SOLUTIONS DEL ECUADOR CIA. LTDA. con domilelio en el
Disiritoe Metropoltano de Quito, en los términos constantes en la  referida
escritura; v, disponer que un extracto de fa escritura se publique, por una vez,
en uno de los periadiﬂos de ayor circulauséf; en el Distrito Metmpciitaﬁe o
Quito.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: &) Que ol Notario Vigssimo Séplimo de!

Distrito  Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de a2
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolucién; b) Que el

Regisirador Mercantil del Distrito Metropoilans de Quito inscriba la refaric

-escritura vy esta Resolucion; v, c; Que dichos mﬂcmanos slenten razén de

esas an ciacmn es.

Cumplido o anterior, remﬁase a ﬁgte Bespacm ca’pia cerilficada de la escriura
plbilca respeciiva.

Metropalitano de Quito

a iSFEB 00

, sw&% ‘R?@jam R

gfemi.




2

1

]

Guntb Y

N
VT

Con esta fecha queda IMSCRITA la pre-
sento Resolucion, bajo e N“---l?.‘ll----

det REGISTRE MERCANTEL, Tomo A3 20

se dé asl cumplimiento a lo dispuestoenla
misma, de cenformidad a lo establecido en " <7
el Decreto 733 del 22 de Agasto  de 1975,
publicado en ei Regi: atro Ohmal 878 @i 29

ga Agos i
Quﬂoé ﬂ

m:ess"mmm a«&r‘c‘, -
- O‘L <“Amw JU?'O

B
i
\,'ﬂ‘
1 »“‘
..A k4 BN - -
~
S ERER!
by
s .
s Diw L A -
.. .
) " -
- Y . i ¢
e 2t .
Y \y . ¢ - ¥ -
i
- RICT T - . -~
. LN
2t s
.
% E
‘-A' - - -
Y T . “
¢ FS
- = A
. . _—_— -
- - “ -
» - vEo f s
- -
. & N - s
- . "
o : O ~e
*
-~ S -
i D .

[ ]
oy

Wy it e

@

gl



